



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000111229286

开票日期：2025年05月14日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>1</td><td>4.1769911504425</td><td>4.18</td><td>13%</td><td>0.54</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>12支/盒</td><td>盒</td><td>1</td><td>13.5044247787611</td><td>13.50</td><td>13%</td><td>1.76</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>10</td><td>6.6283185840708</td><td>66.28</td><td>13%</td><td>8.62</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>2</td><td>8.3451327433628</td><td>16.69</td><td>13%</td><td>2.17</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*切换器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>51.5663716814159</td><td>51.57</td><td>13%</td><td>6.70</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>50</td><td>24</td><td>1200.00</td><td>13%</td><td>156.00</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>1</td><td>7.5840707964602</td><td>7.58</td><td>13%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*切换器</td><td>双向</td><td>根</td><td>1</td><td>41.0530973451327</td><td>41.05</td><td>13%</td><td>5.34</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*转换器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>34.7256637168142</td><td>34.73</td><td>13%</td><td>4.51</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>5</td><td>164.1946902654867</td><td>820.97</td><td>13%</td><td>106.73</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>870EVO</td><td>块</td><td>3</td><td>302.0442477876106</td><td>906.13</td><td>13%</td><td>117.80</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*光驱</td><td>8倍速</td><td>台</td><td>1</td><td>178.4424778761062</td><td>178.44</td><td>13%</td><td>23.20</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>78.5752212389381</td><td>314.30</td><td>13%</td><td>40.86</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>78.5752212389381</td><td>157.15</td><td>13%</td><td>20.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>78.5752212389381</td><td>157.15</td><td>13%</td><td>20.43</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>78.5752212389381</td><td>314.30</td><td>13%</td><td>40.86</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td></td><td>件</td><td>20</td><td>88.3982300884956</td><td>1767.96</td><td>13%</td><td>229.84</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*酒精瓶</td><td>150毫升</td><td>个</td><td>2</td><td>20.0530973451327</td><td>40.11</td><td>13%</td><td>5.21</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*显示器</td><td>便携</td><td>台</td><td>1</td><td>255.3805309734513</td><td>255.38</td><td>13%</td><td>33.20</td></tr><tr><td>支架</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套</td><td>无线</td><td>个</td><td>3</td><td>55.6637168141593</td><td>166.99</td><td>13%</td><td>21.71</td></tr><tr><td>装</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*金属制品*意见箱</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>31.1061946902655</td><td>62.21</td><td>13%</td><td>8.09</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>一次性</td><td>箱</td><td>2</td><td>228.8672566371681</td><td>457.73</td><td>13%</td><td>59.51</td></tr><tr><td>*电子元件*麦克风</td><td>无线</td><td>套</td><td>1</td><td>2078.265486725664</td><td>2078.27</td><td>13%</td><td>270.17</td></tr><tr><td>*纸制品*收据</td><td>三联</td><td>包</td><td>1</td><td>17.0442477876106</td><td>17.04</td><td>13%</td><td>2.22</td></tr><tr><td>*橡胶制品*纳米胶</td><td></td><td>卷</td><td>6</td><td>12.2743362831858</td><td>73.65</td><td>13%</td><td>9.57</td></tr><tr><td>*其他化学制品*檀香</td><td>浓香</td><td>盒</td><td>8</td><td>20.4601769911504</td><td>163.68</td><td>13%</td><td>21.28</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>大容量</td><td>支</td><td>1</td><td>68.8761061946903</td><td>68.88</td><td>13%</td><td>8.95</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>50张/包</td><td>包</td><td>1</td><td>39.2920353982301</td><td>39.29</td><td>13%</td><td>5.11</td></tr><tr><td>*鞋*劳保鞋</td><td></td><td>双</td><td>1</td><td>103.9557522123894</td><td>103.96</td><td>13%</td><td>13.51</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>62.212389380531</td><td>124.42</td><td>13%</td><td>16.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>124.4159292035398</td><td>373.25</td><td>13%</td><td>48.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>124.4159292035398</td><td>373.25</td><td>13%</td><td>48.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>3</td><td>124.4159292035398</td><td>373.25</td><td>13%</td><td>48.52</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td></td><td>本</td><td>100</td><td>15.2654867256637</td><td>1526.55</td><td>13%</td><td>198.45</td></tr><tr><td>*日用杂品*马桶套</td><td>一次性</td><td>盒</td><td>4</td><td>163.4601769911504</td><td>653.84</td><td>13%</td><td>85.00</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>4</td><td>103.1327433628319</td><td>412.53</td><td>13%</td><td>53.63</td></tr><tr><td>*日用杂品*马桶刷套装</td><td>可挂式</td><td>套</td><td>1</td><td>13.5132743362832</td><td>13.51</td><td>13%</td><td>1.76</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>252.1061946902655</td><td>252.11</td><td>13%</td><td>32.77</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>300</td><td>2.3716814159292</td><td>711.50</td><td>13%</td><td>92.50</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14393.38</td><td></td><td>¥1871.16</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	4.1769911504425	4.18	13%	0.54	*文具*中性笔	12支/盒	盒	1	13.5044247787611	13.50	13%	1.76	*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	6.6283185840708	66.28	13%	8.62	*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	2	8.3451327433628	16.69	13%	2.17	*计算机外部设备*切换器		个	1	51.5663716814159	51.57	13%	6.70	*纸制品*复印纸	A型	包	50	24	1200.00	13%	156.00	*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	1	7.5840707964602	7.58	13%	0.99	*计算机外部设备*切换器	双向	根	1	41.0530973451327	41.05	13%	5.34	*计算机外部设备*转换器		个	1	34.7256637168142	34.73	13%	4.51	*纸制品*复印纸	A型	箱	5	164.1946902654867	820.97	13%	106.73	*计算机外部设备*硬盘	870EVO	块	3	302.0442477876106	906.13	13%	117.80	*计算机配套产品*光驱	8倍速	台	1	178.4424778761062	178.44	13%	23.20	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	78.5752212389381	314.30	13%	40.86	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.5752212389381	157.15	13%	20.43	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.5752212389381	157.15	13%	20.43	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	78.5752212389381	314.30	13%	40.86	*纸制品*卫生纸		件	20	88.3982300884956	1767.96	13%	229.84	*非金属矿物制品*酒精瓶	150毫升	个	2	20.0530973451327	40.11	13%	5.21	*计算机外部设备*显示器	便携	台	1	255.3805309734513	255.38	13%	33.20	支架								*计算机配套产品*键鼠套	无线	个	3	55.6637168141593	166.99	13%	21.71	装								*金属制品*意见箱		个	2	31.1061946902655	62.21	13%	8.09	*纸制品*纸杯	一次性	箱	2	228.8672566371681	457.73	13%	59.51	*电子元件*麦克风	无线	套	1	2078.265486725664	2078.27	13%	270.17	*纸制品*收据	三联	包	1	17.0442477876106	17.04	13%	2.22	*橡胶制品*纳米胶		卷	6	12.2743362831858	73.65	13%	9.57	*其他化学制品*檀香	浓香	盒	8	20.4601769911504	163.68	13%	21.28	*计算机配套产品*硒鼓	大容量	支	1	68.8761061946903	68.88	13%	8.95	*纸制品*打印纸	50张/包	包	1	39.2920353982301	39.29	13%	5.11	*鞋*劳保鞋		双	1	103.9557522123894	103.96	13%	13.51	*计算机配套产品*废粉盒		支	2	62.212389380531	124.42	13%	16.18	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	124.4159292035398	373.25	13%	48.52	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	124.4159292035398	373.25	13%	48.52	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	124.4159292035398	373.25	13%	48.52	*印刷品*笔记本		本	100	15.2654867256637	1526.55	13%	198.45	*日用杂品*马桶套	一次性	盒	4	163.4601769911504	653.84	13%	85.00	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	4	103.1327433628319	412.53	13%	53.63	*日用杂品*马桶刷套装	可挂式	套	1	13.5132743362832	13.51	13%	1.76	*计算机外部设备*硬盘		个	1	252.1061946902655	252.11	13%	32.77	*塑料制品*胶带	透明	卷	300	2.3716814159292	711.50	13%	92.50	合 计					¥14393.38		¥1871.16	价税合计（大写）		壹万陆仟贰佰陆拾肆圆伍角肆分		（小写） ¥16264.54	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*长尾票夹	彩色	盒	1	4.1769911504425	4.18	13%	0.54																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*中性笔	12支/盒	盒	1	13.5044247787611	13.50	13%	1.76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	6.6283185840708	66.28	13%	8.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	2	8.3451327433628	16.69	13%	2.17																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*切换器		个	1	51.5663716814159	51.57	13%	6.70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*复印纸	A型	包	50	24	1200.00	13%	156.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	1	7.5840707964602	7.58	13%	0.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*切换器	双向	根	1	41.0530973451327	41.05	13%	5.34																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*转换器		个	1	34.7256637168142	34.73	13%	4.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*复印纸	A型	箱	5	164.1946902654867	820.97	13%	106.73																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*硬盘	870EVO	块	3	302.0442477876106	906.13	13%	117.80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*光驱	8倍速	台	1	178.4424778761062	178.44	13%	23.20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	78.5752212389381	314.30	13%	40.86																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.5752212389381	157.15	13%	20.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	78.5752212389381	157.15	13%	20.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	78.5752212389381	314.30	13%	40.86																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*卫生纸		件	20	88.3982300884956	1767.96	13%	229.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*非金属矿物制品*酒精瓶	150毫升	个	2	20.0530973451327	40.11	13%	5.21																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*显示器	便携	台	1	255.3805309734513	255.38	13%	33.20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
支架																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*计算机配套产品*键鼠套	无线	个	3	55.6637168141593	166.99	13%	21.71																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
装																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
*金属制品*意见箱		个	2	31.1061946902655	62.21	13%	8.09																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*纸杯	一次性	箱	2	228.8672566371681	457.73	13%	59.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*电子元件*麦克风	无线	套	1	2078.265486725664	2078.27	13%	270.17																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*收据	三联	包	1	17.0442477876106	17.04	13%	2.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*橡胶制品*纳米胶		卷	6	12.2743362831858	73.65	13%	9.57																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*其他化学制品*檀香	浓香	盒	8	20.4601769911504	163.68	13%	21.28																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	大容量	支	1	68.8761061946903	68.88	13%	8.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*纸制品*打印纸	50张/包	包	1	39.2920353982301	39.29	13%	5.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*鞋*劳保鞋		双	1	103.9557522123894	103.96	13%	13.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*废粉盒		支	2	62.212389380531	124.42	13%	16.18																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	124.4159292035398	373.25	13%	48.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	124.4159292035398	373.25	13%	48.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	3	124.4159292035398	373.25	13%	48.52																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*印刷品*笔记本		本	100	15.2654867256637	1526.55	13%	198.45																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*日用杂品*马桶套	一次性	盒	4	163.4601769911504	653.84	13%	85.00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	4	103.1327433628319	412.53	13%	53.63																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*日用杂品*马桶刷套装	可挂式	套	1	13.5132743362832	13.51	13%	1.76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*计算机外部设备*硬盘		个	1	252.1061946902655	252.11	13%	32.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
*塑料制品*胶带	透明	卷	300	2.3716814159292	711.50	13%	92.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
合 计					¥14393.38		¥1871.16																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				

开票人：张荟赟